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UMV Sådan!

Fase 1: Kortlægning af undervisningsmiljøet

Fase 2: Beskrivelse og vurdering af resultaterne fra kortlægningen

Sådan har vi kortlagt elevernes undervisningsmiljø
Beskriv anvendte metoder og værktøjer, samt hvem der har været inddraget

Sådan vurderede vi kortlægningens resultater
Hvordan gjorde vi og hvem deltog i vurderingen

Undervisningsmiljøvurdering for: Dato:

Vores undervisningsmiljøvurderingen beskriver, hvordan elevernes undervis-
ningsmiljø er på vores skole, og hvordan vi vil arbejde med at forbedre undervis-
ningsmiljøet.

En Undervisningsmiljøvurdering består af 4 faser:

1. Kortlægning af undervisningsmiljøet
2. Beskrivelse og vurdering af resultaterne fra kortlægningen
3. En handlingsplan til forbedring af undervisningsmiljøet
4. Retningslinjer for opfølgning på handlingsplanen
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Vi kan konstatere følgende positive og negative sider ved elevernes undervisningsmiljø
Notér, om det gør sig gældende på skolen generelt, på en bestemt årgang, for et bestemt køn osv.

Her gør vi det godt Her oplever vi udfordringer

Det overordnede resultat
Hvordan gjorde vi og hvem deltog i vurderingen

Andre bemærkninger til resultatet af kortlægningen
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Handlingsplan

Succes eller udfordring, 
som arbejdes med, 

herunder målgruppen Indsats
Ønsket mål 

for indsatsen Ansvarlig

Tidsplan
(Start /slut og 

 evt. deadlines)

Fase 3: Handlingsplan til forbedring af undervisningsmiljøet

Sådan lavede vi handlingsplanen
Beskrivelse af fremgangsmåden, og hvem der var med til arbejdet
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Vores retningslinjer for opfølgning på handleplanens indsatser 

Opgave i opfølgningen Hvem står for opfølgning? Hvornår? Hvordan udføres opgaven?

Fase 4: Retningslinjer for opfølgning på handlingsplanen

Sådan har vi udarbejdet retningslinjer for opfølgning på handlingsplanen
Hvordan gjorde vi og hvem var med til at lave retningslinjerne
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	undefined_2: - Ledelsen har gennemgået undersøgelsen og identificeret opmærksomhedspunkter. - Klasselærere og årgangsteam har efterbehandlet de enkelte klassers undersøgelsesresultater. - Det samlede pædagogiske personale og elever fra 0.-9.  klasse er inddraget i vurderingen af undersøgelsen. - Elevrådet har vurderet den afdelingsopdelte undersøgelse.- Skolebestyrelsen har vurderet den afdelingsopdelte undersøgelse.   
	undefined_3: - Lærerne på en årgang fik rettigheder til at se undersøgelsens resultat og deltog i vurdering på klasseniveau.- Skolebestyrelsen har set undersøgelsen på afdelingsniveau. Dette af hensyn til ikke at kunne identificere på elevniveau. -Skolebestyrelsen blev orienteret om de opmærksomhedspunkter lærerne identificerede samt ledelsens opmærksomhedspunkter. - Skolebestyrelsen har bidraget med deres egne opmærksomhedspunkter.- Ledelse har set hele undersøgelsen på såvel klasse som afdelingsniveau. - Elevrådet har set undersøgelsen på afdelingsniveau og kommet med opmærksomhedspunkter - På et lærermøde arbejdede hver klasse- og årgangsteam med at identificere 2-3 ting fra undersøgelen de lagde mærke til. 
	Her gør vi det godt: Eleverne er generelt glade for deres skole og den klasse de går. Eleverne oplever generelt en tilknytning til deres klassekammerater.   Eleverne oplever at kunne mestre skolen og deres skolegang.  Eleverne oplever at de gør gode faglige fremskridt.  
	Her oplever vi udfordringer: Nogle elever er bange for at blive til grin. Flere giver udtryk for at de har ondt i hovedet og/eller maven.   Det kan være svært at koncentrere sig i timerne.   Skolen toiletter får kritik for rengøringen, det gælder særligt udskoling og mellemtrin  Halvdelen af eleverne i udskolingen er kritiske overfor udearealer.   
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